Spese esenti art. 15 d.p.r. 633/72 

Totale euro 

Ritenuta Acconto 20% 

Importo dovuto al netto della R.A. 

Importo 

1.418,00 
9\0,00 

1.236,00 
2.430,00 

5.994,00 

5.994,00 
O 

5.994,00 
239,76 

6.233,76 
1.371,43 

O 

7.605,19 
-1.198,80 

6.406,39 
(seìmilaquattrocentosei/39) 

Avv. Tommaso Dì Nitto 

Codice Fiscale DNT TMS 68S06 D708W 
Partita IVA 06830491004 
Referenze Bancarie: IBAN IT 07 X 0569603213 00000'1236X48